[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
15.11.2012  №  19-230
                                                         г. Саратов
(О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 28.04.2011 № 3-26 «Об определении персонального состава представителей Саратовской городской Думы в комиссии по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», на основании заявления депутата Саратовской городской Думы Серебрякова А.А.

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Саратовской  городской  Думы  от  28.04.2011
№ 3-26 «Об определении персонального состава представителей Саратовской городской Думы в комиссии по вопросам землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов» следующее изменение:

1.1. Исключить пункт 1.3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                       О.В. Грищенко
_1415431981